
EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 001/2025 – ADM DO BRASIL LTDA 

 
A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG torna público o Contrato de Adesão nº 
001/2025 com a empresa ADM DO BRASIL LTDA (Processo SEI nº 202000058002168). 
 
OBJETO:  Constitui objeto deste instrumento a concessão de subvenção pela CONTRATADA, 
por intermédio do Programa PRODUZIR, para aplicação nos Programas Sociais da 
CONTRATANTE. 
                                                  
VALOR DO REPASSE: Conforme consta no Contrato de Adesão no 008/2018 (000014130669) 
e no Contrato de Adesão no 018/2020 (000015561253), o valor inicial da subvenção é de 
R$ 752,00 (setecentos e cinquenta e dois reais) mensal, atualizado pelo IGP-DI. Sendo assim, 
a empresa realizou o último depósito anual no valor de R$ 22.835,19 (vinte e dois mil, oitocentos 
e trinta e cinco reais e dezenove centavos), na data de 10/01/2025, devendo realizar o próximo 
depósito anual acrescido pelo último IGP-DI disponibilizado, conforme Informação no 25/2025 
(74117141) e Relatório de Recebimentos (74117587). 
  
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente instrumento será de 60 (sessenta) meses ou até usufruir 
do Programa Produzir, contados de 14 de julho de 2025, conforme Despacho nº 226/2025 – 
GFIN (73759049). 
 
SIGNATÁRIOS: 
 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG. 
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG  

Fernanda Fernandes Lima – Empresa Contratada. 
 


